iS GIRiSIM SERMAYESI YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

ASAGIDAKI TABLO GECIiCi VERGIi BEYANNAMESI EKINDE VERGI DAIRESINE
SUNULMUS OLUP, SERMAYE PiYASASI MEVZUATINA GORE DUZENLENMEMISTIR.
01.01.2012- 30.09.2012 DONEMINE AiT SOLO GELIR TABLOSU

A- BRUT SATISLAR
1- Yurtigi Satiglar
2- Yurtdig1 Satiglar
3- Diger
B- SATISLARDAN INDIRIMLER (-)
C- NET SATISLAR
D- SATISLARIN MALIYETI (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

E- FAALIYET GIDERLERI (-)
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
3- Genel Yonetim Giderleri (-)

ESAS FAALIYET KARI VEYA ZARARI

F- DIGER FAALIYETLERDEN GELIRLER VE KARLAR
1- Istiraklerden ve Bagl Ortakliklardan Temettii Geliri
2- Faiz Gelirleri
3- Menkul Kiymet Satig Kari
4- Kambiyo Karlari
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar
6- Diger Gelirler

G- DIGER FAALIYETLERDEN GIDER VE ZARARLAR (-)
1- Menkul Kiymet Satis Zarar1
2- Kambiyo Zararlari
3- Diger Olagan Gider ve Zararlar

H- FINANSMAN GIDERLERI (-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

I- OLAGANUSTU GELIRLER VE KARLAR
1- Diger Olaganiistii Gelir ve Karlar

J- OLAGANUSTU GIDERLER VE ZARARLAR (-)
1- Diger Olaganiistii Gider ve Zararlar

DONEM KARI VEYA ZARARI

Cari Donem
1 Ocak-30 Eyliil 2012

18.813.900,00
0,00
182.841,00

0,00
0,00
-5.042.800,02

1.025.167,50
5.454.005,97
3.903.516,02
674.990,41
0,00
3.636.844,04

28.417,73
-505.085,31
-35.947,40
0,00

0,01

-662,88

L- ODENECEK VERGI VE DIGER YASAL YUKUMLULUKLER (-)

NET DONEM KARI VEYA ZARARI

18.996.741,00

0,00

18.996.741,00
-6.442.750,83

12.553.990,17

-5.042.800,02

7.511.190,15

14.694.523,94

-569.450,44

0,00

21.636.263,65
0,01

662,88

21.635.600,78

0,00

21.635.600,78




